163 164
段
付
エ
ジ
ェ
ク
タ

V L寸の（    ）内は、EWSJFのみの規格です。
V ツバ厚JISタイプのD4未満はT＝4ですので、ツバ厚4mm EWSF でご注文ください。
注文例
Order 型    式 － L － P － N
EWSJF 5 － 185.00 － P3.00 － N130
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type D L40.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00
EWSF
1.5    690    770    870
2    700    750    790
2.5    690    720    770
3    690    720    770
3.5    820    870    910
EWSF
EWSJF
4    860    900    940
4.5 1,000 1,050 1,100
5 1,070 1,120 1,190
5.5 1,140 1,190 1,260
6 1,220 1,280 1,330
N
L
P
先端径・全長指定タイプ
U NHC・NHNはストーク不可
Alterations
追加工
型    式 － L － P － N －（KC・WKC…etc.）
EWSJF  4 － 180.00 － P3.85 － N50 － SKC2.0
追加工詳細 X P.131
Alterations Code Spec. ¥/1Code Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC －0.1
0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2   60 －
0.
02
H
HC
C
0
HCC HCC＝指定0.1mm単位
V D＋1≦HCC＜Hー0.3 400
WKC
0
－0.1
WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2 120
T
0
－0.02TC TC
TC＝指定0.1mm単位
V  T/2≦TC＜T
（L,N寸法は指定寸法通り）
V T－TC≦Lmax.－L
200
KAC －0.1KBC
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
D/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
180 H
T
＋0.1d 0
ℓ
NC
ノック穴加工
V H≧4に適用
U  NHC・NHN・GVC
以外の併用不可
200